[bookmark: _GoBack]様式第24-4（第50条第３項関係）
優先クラス通信機能に係る見込み需要通知書
第　　　号
年　　月　　日
東日本電信電話株式会社／西日本電信電話株式会社
　　　       　　殿
　所属（法人名等）
氏名

　　貴社接続約款第50条（トラヒック又は回線数等の通知）第３項の規定により、優先クラス通信機能に係る見込み需要について、以下の通り通知します。

１．　 年度の見込み年間契約数

	契約数（累計）

	４月末
	回線

	５月末
	回線

	６月末
	回線

	７月末
	回線

	８月末
	回線

	９月末
	回線

	10月末
	回線

	11月末
	回線

	12月末
	回線

	１月末
	回線

	２月末
	回線

	３月末
	回線

２．　 年度の見込み年間送受信データ量

	送受信データ量

	４月
	Mbit

	５月
	Mbit

	６月
	Mbit

	７月
	Mbit

	８月
	Mbit

	９月
	Mbit

	10月
	Mbit

	11月
	Mbit

	12月
	Mbit

	１月
	Mbit

	２月
	Mbit

	３月
	Mbit

注１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。
　２　契約数（累計）は、優先クラス通信機能を利用したサービスを提供するＩＰ通信網サービスの回線数を記入すること。